
 

Zarządzenie 4/2016 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 

 
 
 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień w 

dziedzinie sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 marca 2010 r. o 

sporcie (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 715), oraz w wykonaniu Uchwały Nr VIII/54/2015 Rady 

Gminy Winnica z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 

nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu, Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Ewa Kozłowska – Przewodniczący Komisji 

2. Anna Strzelczak– Członek Komisji 

3. Ewa Zalewska – Członek Komisji 

§ 2. 

 

Komisja w dniu 29 stycznia 2016 r. wyda opinie, a następnie przedstawi propozycje odnośnie 

przyznania nagród i ich wysokości oraz wyróżnień Wójtowi, który po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji podejmie ostateczne decyzje. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 

do zarządzenia 4/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie powołania 

Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Winnica za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej. 

W dniu 13 sierpnia 2015 r. Rada Gminy Winnica podjęła uchwałę nr VIII/54/2015 w sprawie 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu, 

Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: Wobec powyższego należy powołać Komisję, 

która będzie opiniować wnioski o przyznanie nagród i przedstawi Wójtowi propozycje 

odnośnie przyznania wyróżnień oraz nagród i ich wysokości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


